ת"פ 49284-03-13 מדינת ישראל נ' פרידמן ואח'
בפני כבוד השופטת דגית ויסמן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. יפעת פרידמן
2. דב פרידמן

הנאשמים

### הכרעת דין

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום בגין העסקת עובדת זרה במשק ביתם ללא היתר כדין בניגוד להוראת סעיפים 2(א)-(1)-(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991 (להלן - חוק עובדים זרים).

#### 2. רקע עובדתי

א. הנאשמים (להלן ובהתאמה - הנאשמת והנאשם) הם בני זוג, אשר במועדים הרלוונטיים לאישום החזיקו בנכס ברחוב חזן 29 פינת דבורה הנביאה 36 בתל אביב.

ב. ביום 20.11.11 נערכה ביקורת של פקחי רשות האוכלוסין וההגירה (יחידת עוז) סמוך לביתם של הנאשמים.

טענות הגנה אחרות שהועלו בסיכומי הנאשמים, העוסקות בחומרת העבירה הפלילית והיחס בין תוצאת ההרשעה ובין המעשים המיוחסים לנאשמים, אין מקומן בשלב הכרעת הדין, אלא בשלב גזירת העונש ומשום כך אין בהן לשנות את המסקנה המפורטת בהכרעת דין זו.

#### סוף דבר

21. הנאשמים מורשעים בעבירות המפורטות בכתב האישום.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 2.1.18 בשעה 15:00.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, בהיעדר הצדדים.